NRO DE EXP.

1 2014

2 2014

3 2015

4 2015

5 2015

6 2015

7 2015

8 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 18 DE FEBRERO DE 2016

00287

01068

00181

01000

01639

01658

01938

02135

CLASE

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
18 DE FEBRERO DE 2016

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY

MARIA VICTORIA OSPINA CHAVARRO,
DONEY OSPINA MEDINA, MARIA
FERNANDA CHAVARRO, MARIA CAMILA
OSPINAC

INVERSIONES MILENIUM SAS

INDUSTRIA MILITAR- INDUMIL

PROCESOS Y TRANSACCIONES LTDA (P & T
LTDA)

INVERSIONES LIBOS AUTOMOVILES Y CIA
LTDA

MARIA ALEJANDRINA ARIAS COLMENARES

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -

FIDEICOMISO LOS OLIVOS
JOSE RICARDO GUEVARA CARDENAS

HOY

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA -
EMSERCHIAESP Y
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
INSTITUTO DE DESARROLLO
URBANO

METROVIVIENDA EICE

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTADC Y
OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

17/02/2016

17/02/2016

17/02/2016

17/02/2016

17/02/2016

17/02/2016

17/02/2016

17/02/2016
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Cua. PROC.
6 135
2 10
2 10
1 33
1 134
1 134
2 134
1 134

18 DE FEBRERO DE 2016

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria



