NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 18 DE FEBRERO DE 2016

1 2014	00287	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MARIA VICTORIA OSPINA CHAVARRO, DONEY OSPINA MEDINA, MARIA FERNANDA CHAVARRO, MARÍA CAMILA OSPINA C	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	17/02/2016	6	135
2 2014	01068	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INVERSIONES MILENIUM SAS	ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA - EMSERCHIA ESP Y SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	17/02/2016	2	10
3 2015	00181	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INDUSTRIA MILITAR- INDUMIL	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	17/02/2016	2	10
4 2015	01000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PROCESOS Y TRANSACCIONES LTDA (P & T LTDA)	JUNTA CENTRAL DE CONTADORES	17/02/2016	1	33
5 2015	01639	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INVERSIONES LIBOS AUTOMOVILES Y CIA LTDA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	17/02/2016	1	134
6 2015	01658	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA ALEJANDRINA ARIAS COLMENARES	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO	17/02/2016	1	134
7 2015	01938	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	17/02/2016	2	134
8 2015	02135	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE RICARDO GUEVARA CARDENAS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA DC Y OTRO	17/02/2016	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO 18 DE FEBRERO DE 2016 HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 18 DE FEBRERO DE 2016 A LAS OCHO (8:00) A.M.

A LAS CINCO (5:00) P.M.

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ Secretaria

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria